
FLYGAVGIFTER 2024 
 

Denna prislista gäller klubbens medlemmar fr.o.m. 1 Jan 2024 
 

Medlem ansvarar själva för att pilotkontot i myWebLog EJ står på minus. 
Förskottsbetalning gäller och du kan följa ditt saldo i myWebLog för kontroll att rätt debitering skett. OBS att 
det kan dröja flera dagar innan inbetalning och rabatter registrerats i myWebLog så se till att göra 
inbetalning och anmälan om rabatt minst en vecka före flygning, ingen efterkreditering kommer att ske. 
 
All betalning ska ske till Bg 674–3843 med angivande av namn och pilotnummer. 

 

MOTORFLYG 
PA25-235/Pawnee  SE-IVM 1 980 Kr/tim = 33 Kr/min 
PA28-180/Cherokee SE-EMW 1 800 Kr/tim = 30 Kr/min  
 
Rabattsystem för EMW. Om minst 12 piloter löser rabatt med 6 350 Kr flygs EMW för 990 Kr/tim.  
 
Anmärkning: All utetankning betalas kontant mot kvitto som lämnas till kassören, merkostnaden utöver 
MFK:s inköpspriser debiteras piloten. Övriga avgifter som landnings resp. parkeringsavgifter mm debiteras 
piloten i efterhand. EMW och UDU har frikort på flera platser, se lista i klubbhus. 
 

SEGELFLYG  
Fasta priser utan medlemskap 
Tidsbeställd presentkortsflygning med ASK21:an eller SF25:an    1 950 Kr 
Prova på start med lärare              elev under 26 år    500 Kr,  övriga    600 Kr 
Kortkurs 4 starter       2 000 Kr 
 
Med medlemskap 
Teoripaket + Examinering för S-cert.          Juniorer  1 000Kr    Seniorer  2 000 Kr          
Skolavgift per start (debiteras all lärarledd skolning)           40 Kr 
Vid godkänt C-diplom erhåller elev under 26 år rabatt med 3 500 Kr på fortsatt utbildning till S-certifikat.   
 
Bogsering EMW       IVM 
Transportbogsering + ferry        1 320 Kr/tim (22 Kr/min) 1 500 Kr/tim (25 Kr/min) 
 
Bogsering oavsett bogserflygplan debiteras till fast pris per höjd. 
Grundpris per start upp till max 600m        350 Kr 
Därefter per påbörjad 100 m debiteras ytterligare         30 Kr 
Om höjd ej kan anges debiteras minutpris på bogsering.             60 Kr/min 
 
Segelflygplanshyra:  Enhetspris alla sfpl. inkl Motorseglare (TMG)                     780 Kr/tim 
 
Rabattsystem sfpl. (Ska en vecka före flygning anmälas via mejl till kassören)  
Betala fast årsavgift på 4 000 Kr och timpriset sjunker till 90 Kr/tim = 1,50 Kr/min 
samt att ett avgiftstak på 7 600 Kr inträder vid 40 flygtimmar, därefter debiteras bara bogsering och 
skolavgift. 
 
Ungdomsrabatt: Medlemmar under 26 år debiteras ingen segelflygtid på LS 7:an  -UVK. 
 
Rabattsystem TMG. (Ska en vecka före flygning anmälas via mejl till kassören) 
Betala fast avgift på 2 500 Kr och timpriset sjunker till 480 Kr/tim året ut. 
 
Kombi-rabatt för TMG 
Har du betalat segel och/eller motorrabatt kostar TMG rabatten endast 1 500 Kr. 
 
OBS   Fast rabattavgift återbetalas inte även om brytpunkten ej nås. 


